会社名等広告宣伝用マグネットシートご注文用紙

宛先：株式会社ＮＯＪＩＭＡ あて         ご注文年月日：平成   年   月   日

注意事項を確認のうえ下記のとおり注文します。

商品番号

（MG から始まる記号番号）

文字の色
○を付けてください

数 量

Ｍ Ｇ    白 ・ 紺 ・ 緑 ・ 赤 ・ 黄   枚

字体（フォント） □明朝体 □角ゴシック □丸ゴシック □行書体 □新藝体

１行目の表示事項

２行目の表示事項

※MG010～013は記入不要です。

３行目の表示事項

※MG010～017は記入不要です。

お届け先会社名

（発注会社名）

お届け先ご住所・電話番号

〒    —     ※都道府県からご記入願います

電話番号   ―    ―

ご注文に関するご連絡先 □同上 ―     ―

ご注文に関するＦＡＸ番号          ―     ―

ご担当者 氏名（部署）             様（         ）

請求書・納品書のお宛名
※お届け先会社名と同じ場合は記入不要です。

お支払方法
□ 銀行振り込み（請求書払い）

□ 代金引換（代引き手数料３２４円）

ご注文履歴

□初めてのご利用

□同じ商品を注文したことがある

□今回と異なる商品を注文したことがある

ご意見・ご要望等

返信欄（㈱NOJIMA 記入欄）※ご注文後２４時間以内（休業日を除く）にご返信いたします。

商品代金         円

送  料         円

代金引換         円

合  計         円

ＮＳダイレクト 〒330-0072埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1-1-9-102 TEL 048-711-6283 FAX 048-711-6287

←FAX
048

‐711

‐6287

ご注文ありがとうございました。

発送予定日：   月  日（  ）

※お届け日ではありませんのでご注意ください。

担当者

注意事項 ご注文前に必ずご確認ください
１． 文字の配置等は、当社のおまかせ製作となります。コスト削減と納期厳守のため校正等の原稿の確認には

応じられませんので、ご了承ください。

２． 納期につきましては、ご注文日の翌営業日に発送いたします(休業日のご注文は翌営業日のご注文日扱いと

なります)。配送はクロネコヤマトの宅急便又はメール便となります。発送から到着までの日数は、地域に

よって異なりますのでクロネコヤマトにご確認ください。また、配送会社の遅配・誤配による損害につき

ましては、当社は一切責任を負いませんので、ご了承ください。

３． マグネット製品は、印刷位置と裁断工程で前後左右に 1ｍｍ程度の位置ずれが生じる場合がございますの

でご了承願います。

４． マグネット製品は、表面のＵＶカットフィルムと印刷紙の間に気泡や微細なほこりが入る場合があります。

多少のことはご了承願います。

５． マグネット製品はお車のボディに貼り付くための磁力は充分ございますが、シートを貼る場所が汚れてい

る場合は吸着力が弱くなります。マグネット面・お車の貼り付け面を綺麗にしてご使用ください。

６． マグネット製品は、お車の平坦なところに取り付けてください。マグネットシートは全体が密着している

ことにより強力な吸着力を発生します。車体との間に少しの隙間があると、走行時の風圧などで剥がれる

場合があります。

７． マグネットシートを屋外で長期使用する場合はマグネットシートがボディに癒着したり、塗装面が汚染さ

れる場合があるので、定期的に脱着してください。

10. 強風時、洗車時、長期にわたり車を放置する時は必ず取り外してください。（長持ちさせるためには、不使

用時は室内の鉄板などに貼付けると長持ちします。）

11. マグネットシートは雨による影響はありませんが、水に浸して洗浄するなど長時間水に触れると表面のＵＶ

カットフィルムが剥がれるおそれがありますので、絶対に行わないでください。

11. 法定速度を超える速度でのご使用は、マグネットシートの脱落を招くおそれがございますので、法定速度を

遵守してご使用ください。

12. マグネットシートを張った部分は車体の塗装が日焼けしませんので、色の違いが発生する可能性があります。

定期的に貼る場所を移動してください。

13. マグネットシートの商品は、ロール状に巻いて梱包する場合がございますが、これはサイズをできるだけ小

さくし配送コストを軽減するための措置であります。開梱後もシートが反るなどボディへの貼り付け具合

が悪い場合もございますが、マグネットシートを平らにし、しばらく手で貼り付け面に押さえつけていた

だければボディに密着いたします（反対に反らすとシワがよる場合がありますのでご注意ください）。

14. 理由を問わず、マグネット製品が脱落した場合でも、当社は一切責任を負いませんのでご承知おきください。

㈱ＮＯＪＩＭＡ